
 

  

 
 

Kościół katolicki 24 listopada obchodzi ostatnią niedzielę roku li-

turgicznego. Podsumowaniem całego roku jest uroczystość Chry-

stusa Króla Wszechświata, panującego w niebie i na ziemi. 
Uroczystość Chrystusa Króla w 

swojej wymowie wskazuje na cel 

ostateczny życia człowieka, czyli na 

zjednoczenie z Bogiem i oddanie się 
pod panowanie jego miłości w Króle-
stwie Bożym. Królowanie Chrystusa 
wyraża się w zbawieniu człowieka. 
Przez swoją śmierć na krzyżu dał on 
dowód miłości względem wszystkich 
ludzi i odpuszczając nasze grzechy 
pojednał nas z Ojcem oraz uczynił lu-
dem wybranym, czyli królestwem i 
kapłanami Boga samego. 

W ikonografii Chrystus Król już od starożytności przedstawiony jest jako 

Pantokrator, czyli Wszechwładca, zasiadający na tronie, mający ziemię za 
podnóżek lub trzymający glob ziemski w dłoni. Tak przedstawiają Jezusa 
dawne ikony i mozaiki. Tak też wielokrotnie ukazuje Go Apokalipsa - jako za-
siadającego na tronie, któremu całe stworzenie oddaje cześć. 

Uroczystość Chrystusa Króla wprowa-

dził do kalendarza liturgicznego papież 

Pius XI encykliką Quas Primas z 11 

grudnia 1925 r. na zakończenie roku jubi-
leuszowego. Papieska encyklika ustana-
wiająca tę uroczystość jako przeciwsta-
wienie się silnym tendencjom ateistycz-
nym i laickim, które w tym czasie były bar-
dzo popularne, wskazywała na Chrystusa 

jako Króla mającego władzę nad człowiekiem i całym światem.    Źródło: www. deon.pl 
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Czy dziś nie jest równie 

konieczny,  jak w latach 

dwudziestych, świa-

domy, dobrowolny i oso-

bisty wybór Chrystusa 

Panem mojego życia? 



Kościół Parafialny w Głogówku 
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 Nieszpory ludowe i koronka do Miło-

sierdzia Bożego dziś o godz. 1500.   

 Msza św. za zmarłych Parafian z Gło-

gowca jutro o godz. 900 w kościele na 

cmentarzu. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 

1630. Wcześniej okazja do spowiedzi dla 

dzieci klas ósmych. 

 Muzyków kościelnych na wspólną 

Eucharystię ku czci św. Cecylii zapra-

szamy do kościoła parafialnego w pią-

tek o godz. 1830. Po mszy spotkanie w 

Chacie Kmicica.  

 Msza dla młodzieży w kościele para-

fialnym w piątek o godz. 1930. Po Eu-

charystii spotkanie w salce.  

 W następną niedzielę będziemy ob-

chodzić Uroczystość Chrystusa Króla 

Wszechświata. Będzie to już ostatni ty-

dzień okresu zwykłego, po którym roz-

poczniemy adwent.  

 Bóg zapłać za złożoną dziś kolektę na 

nasze sprawy remontowe i inwesty-

cyjne.  

 W następną sobotę i niedzielę nasze 

Marianki będą rozprowadzały wianki 

adwentowe. Z pomocą dla ich pracy za-

chęcamy, jak w poprzednim roku, o 

przynoszenie do zakrystii wosku z resz-

tek świec.  

 Zapowiedzi przedślubne: 
Nicole Pelka i Patrick Hoidem z Głogówka 

 Bóg zapłać za wszelką życzliwość i 

składane ofiary. 

 Nieszpory nie-

dzielne i koronka do 

Miłosierdzia Bożego 

o godz. 1500.   

 Różaniec, Euchary-

stia w intencji mał-

żeństw i rodzin naszej parafii oraz spo-

tkanie w salce jutro o godz. 1800. 

 Msza i katecheza dla rodziców dzieci 

klas drugich w środę o godz. 1830. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 

1630. Pół godziny wcześniej okazja do 

spowiedzi dla młodzieży szkół śred-

nich. 

 Ks. wikariusz Tadeusz Komorek w 

piątek obchodzi urodziny. Na Euchary-

stię w jego intencji zapraszamy o godz. 

1830.  

 Msza dla młodzieży o godz. 1930.  

 Od następnej niedzieli rozpoczynamy 

Adwent. Tradycyjnie zapraszamy na ro-

raty o godz. 630 (z myślą przede wszyst-

kim o dorosłych) i o godz. 1700. W so-

boty roraty będą o godz. 800 (zmiana jest 

konsekwencją nowej pory Eucharystii 

wigilijnej w sobotni wieczór).  

 W przedsionku kaplicy Oppers-

dorffów młodzież rozprowadza opłatki 

wigilijne oraz kartki o tematyce bożo-

narodzeniowej.  

 Puszka przed kościołami przezna-

czana jest dziś na remont katedry.  

 Niech dobry Bóg za Waszą poboż-

ność i hojność wszystkim błogosławi. 

 

 NIEDZIELA CHRYSTUSA KRÓLA    
 WSZECHŚWIATA – 24.11.2019 
 
 

 XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA  
 – 17.11.2019 
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 Wspomnienie bł. Karoliny Kózkówny, dziewicy i 
męczennicy, patronki Ruchu Czystych Serc 

630 W intencji Parafia  

900 Za †† Parafian z Głogowca 

1830 Za † matkę Helenę Janecko 

630 O Boże błogosławieństwo dla kapłanów 

posługujących w naszej parafii 

1830 1. Za † Klaudiusza Hupas w 1. roczniczę 

śmierci 

2. Za †† rodziców Jerzego i Jadwigę Pie-

cha, Mariannę i Walentego Majchrzak, 

rodzeństwo Dorotę, Henryka, Jerzego, 

Gertrudę, Helenę i Mieczysława 

 Wspom. św. Rafała Kalinowskiego, prezbitera 

630 Za † Rosemarie i Dieter Burosch oraz †† 

z rodziny Burosch i Opatzek 

1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

1. Za † Katarzynę Sadzik, męża Rudolfa 

i syna Dietra 

2. Za †† ojca Franciszka Dembczak, bra-

tową Różę, Franciszkę Lerch oraz †† z 

rodziny Dembczak i Harnoth 

 Wspomnienie Ofiarowania NMP 

630 Za † ojca Fryderyka 
1630 Msza szkolna 

Za † Józefa Pastuszka, †† rodziców i ro-

dzeństwo 

1830 Za † męża Tadeusza, synów Ryszarda, 

Władysława, Janusza oraz córki Jadwigę 

i Danutę 

Wspomnienie św. Cecylii, dziewicy i męczennicy 

630 Za † Annę Lindner 

1830  1. W intencji muzyków kościelnych: or-

ganistów, chórzystów, orkiestry, scholi i 

psałterzystów 

2. Za † Teodora Thiel w 12. rocz. śmierci 
1930 Msza dla młodzieży 

Za † Marię Schipp (od siostrzenicy 

Agaty z mężem i dziećmi) 

630 1. Za † męża Karola Kopacz oraz za †† 

z rodzin Kopacz, Małek i dusze w 

czyśćcu cierpiące 

2. Za † Mariannę Duda w rocz. śmierci 

1400 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Marii i Pawła z okazji 50. 

rocznicy ślubu 
1530 Msza św. w ZOLu 

1630 1. Za †† Maxa, Małgorzatę Otremba, ro-

dziców, rodzeństwo z obu stron, Ade-

lajdę Kern, męża Jerzego, Elżbietę Ta-

tuś, męża Jerzego, Józefa Pietruszkę 

oraz †† całe pokrewieństwo 

2. Za †† Alojzego i Marię Wollny 
1730 Adoracja Ruchu Czystych Serc 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† rodziców Jerzego i Elżbietę Ko-

piec oraz ciotkę Teresę Kopiec 

830 1. Für † Franz Rosenberger zum Todes-

jahr, Ehemann Pius und †† Kinder 

2. Für †† Maria und Beno Wilimski, El-

tern und Geschwister 

1000  1. Za †† z rodzin Kopacz, Michel, Dor-

niok, Siegmund i Pelka 

 2. Za †† z rodzin Szega, Larysz i Kubi-

czek 

1130 1. W intencji żyjących i zmarłych na-

szych Parafian 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla rodziny Kontny 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† rodziców Joachima i Hildegardę 

Musiol oraz dziadków i rodzeństwo 

 

PONIEDZIAŁEK – 18.11.2019 

ŚRODA – 20.11.2019 

PIĄTEK – 22.11.2019 

SOBOTA – 23.11.2019 

CZWARTEK – 21.11.2019 

NIEDZIELA – 24.11.2019 
UROCZYSTOŚĆ JEZUSA CHRYSTUSA, 
KRÓLA WSZECHŚWIATA  
 
 

WTOREK – 19.11.2019 
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630 Za †† rodziców Teodora i Annę 

Chrząszcz oraz dziadków z obu stron 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego - codziennie 

1830 1. W intencji małżeństw i rodzin naszej 

parafii 

2. Za †† ojca Józefa, teścia Adolfa i 

szwagrów 

630 Za † Krzysztofa Damboń i dusze w 

czyśćcu cierpiące 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Józefa i 

Marii w 40. rocz. ślubu i błog. w rodzi-

nie oraz za †† rodziców 

2. Za † Klausa Gowolek oraz †† rodzi-

ców Annę i Franciszka 

630 Za † Cecylię Król, †† rodziców, siostry 

i szwagra 

1730 Za żyjących i zmarłych pracowników, 

rodziców i dzieci Przedszkola nr 4. w 

Głogówku 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1. Za †† Karola Konczalla, rodziców 

oraz †† z rodzin Barysz i Konczalla 

2. Za †† rodziców Jerzego i Elżbietę, 

dziadków i dusze w czyśćcu cierpiące 

3. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

dla Stefanii z okazji urodzin 

630 Za †† zakrystianki, kościelnych i orga-

nistów pracujących w naszej parafii 
1630  Msza szkolna 

Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Lucjana z okazji 9. urodzin 

1830  Za † Józefa Strzała 

630 . 

1830 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

dla ks. Tadeusza z okazji urodzin 

2. Za †† Annę Białek, Annę Pietraszek, 

Pawła Konrad i Renatę Pietrzak w 30. 

dzień po śmierci 

3. Za † Alinę Popiela w 10. rocz. śmierci 

oraz męża Bogdana 
1930 Msza dla młodzieży 

Za † Marię Schipp (od chrześnicy Anety)  

 Święto św. Andrzeja, Apostoła 

630 Za † Marię Herla w rocz. śmierci 

1530 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Angeliki 

z okazji 40. urodzin 
1530 Msza św. w ZOLu 

1630 1. Za † Zygmunta Koj, †† rodziców Hil-

degardę i Henryka oraz †† z rodziny 

2. Za † ojca Józefa Rubczyńskiego i 

matkę Marię  

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† Marię Kopka, męża Józefa i rodzi-

ców z obu stron 

830 1. Für †† Hubert Wróbel, Vater Konrad 

und Verwandtschaft 

2. Für Familie Drescher um Gesundheit 

und Gottes Schutz und Segen  

1000 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

dla Edmunda z okazji urodzin i za † Mo-

nikę Janik w dniu śmierci 

2. Przez wstawiennictwo MB Fatimskiej 

z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Krystiana z okazji urodzin 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie z okazji uro-

dzin Wiktorii i Markusa, w 1. rocznicy 

ślubu Wiktorii i Roberta oraz Klaudii i 

Waldemara z okazji 30. rocznicy ślubu 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Wil-

helma z okazji 75. urodzin 

2. Za † Andrzeja Wawer w 1. rocz. śm. 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† Stefanię i Augusta Stosiek, Annę 

i Matyldę Schneider oraz rodziców 

PONIEDZIAŁEK – 25.11.2019 

ŚRODA – 27.11.2019 

WTOREK – 26.11.2019 

PIĄTEK – 29.11.2019 

SOBOTA – 30.11.2019 

CZWARTEK – 28.11.2019 

I NIEDZIELA ADWENTU –  1.12.2019 
 
 



 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

18 XI 

9.00 Za †† rodziców Julię i Teofila Sarnes, córkę Joannę, jej męża i za †† z pokrewieństwa 

17.30 1) Za † Edwarda Łozińskiego (greg.) 

Wtorek  

19 XI 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski dla Teresy w 75 rocznicę urodzin 

17.30 1) W intencji Apostolstwa Dobrej Śmierci 

2) Za † Edwarda Łozińskiego (greg.) 

Środa 

20 XI 

9.00 1) Do Opatrzności Bożej o błogosławieństwo i zdrowie z okazji urodzin 

2) O błogosławieństwo Boże, zdrowie i potrzebne łaski dla Anny w 40 rocznicę 

urodzin 

17.30 1) W intencji Papieża Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) Za † Edwarda Łozińskiego (greg.) 

Czwartek  

21 XI 

9.00 1) W intencji Panu Bogu wiadomej 

2) Za † Edwarda Łozińskiego (greg.) 

17.30 1) Za †† rodziców Helgę i Jana Polak oraz za †† z rodzin Polak i Lazar 

2) Za †† rodziców Urszulę i Zygmunta Zdanowicz, brata Michała oraz za †† z rodzin 

Olszewski i Zdanowicz 

Piątek 

22 XI 

9.00 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Elżbiety 

2) Za †† Piotra, Annę, i Józefa Tętnowskich 

17.30 Za † Edwarda Łozińskiego (greg.) 

Sobota 

23 XI 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Edwarda Łozińskiego (greg.) 

17.30 1) Przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej dziękczynna za otrzymane łaski,  

z prośbą o zdrowie na dalsze lata dla Franciszka i Róży oraz w pewnej intencji 

2) za † Józefa Janecko w 1 rocznicę śmierci 

 

Niedziela 

24 XI 

8.00 Za † Edwarda Łozińskiego (greg.) 

9.30 Za † mamę Marię Żelazny w 1 rocznicę smierci 

12.00 Za †† Alfreda i Martę Foitzik 

17.00 O błogosławieństwo Boże, dary Ducha Świętego, opiekę Matki Bożej Loretańskiej  

i potrzebne łaski dla Tomasza w 22 rocznicę urodzin 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek  

25 XI 

9.00 1) Do Bożego Miłosierdzia w pewnej intencji 

2) Za † Edwarda Łozińskiego (greg.) 

17.30 Za † Marię Ramisch w 80 rocznicę urodzin 

Wtorek  

26 XI 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 1) Dziękczynna za łaski otrzymane przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej, 

z prośbą o łaskę zdrowia dla rodziny i za †† z pokrewieństwa 

2) Za † Edwarda Łozińskiego (greg.) 

Środa  

27 XI 

9.00 1) O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej Loretańskiej dla rodziny  

oraz o opiekę nad firmą 

2) Za † Edwarda Łozińskiego (greg.) 

17.30 Za † tatę Franciszka w rocznicę śmierci i za †† z pokrewieństwa 

Czwartek  

28 XI 

9.00 Za † męża Bernarda Janik, †† Marię i Aleksandra Janik, †† rodziców  

i †† z pokrewieństwa Larysz 

17.30 1) Za †† Lecha Florek, Ninę, Kazimierza i Halinkę Malinowskich oraz Zofię  

i Mikołaja Mielniczuk 

2) Za † Edwarda Łozińskiego (greg.) 

Piątek 

29 XI 

9.00 1) Za †† Franciszka i Bronisławę Dziedzic, syna Edwarda oraz †† krewnych  

i przyjaciół 

2) Za † Edwarda Łozińskiego (greg.) 

17.30 Za †† Krystynę, Alfreda i Ewalda Haiduk, Antona Lazar oraz †† z rodzin Haiduk  

i Lazar 

Sobota  

30 XI 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Edwarda Łozińskiego (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, dary 

Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej Loretańskiej w rodzinach Macioszek 

2) W intencji Panu Bogu wiadomej 

Niedziela  

1 XII 

8.00 1) W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, Klasztoru  

i Prenowicjatu 

2) Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

9.30 Za † Edwarda Łozińskiego (greg.) 

12.00 Za † siostrę Annę z okazji urodzin 

17.00 Za † żonę Annę Świczewską z okazji urodzin 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA 

17 listopada 2019 r.  

1. Dzisiejszą niedzielę przeżywamy w naszym sanktuarium jako Dzień misyjny. Gościmy wśród 

nas o. Dariusza Gaczyńskiego, który w naszej Krakowskiej Prowincji Franciszkanów pełni posługę 

Asystenta ds. Misji. O. Dariusz dzieli się z nami refleksją na temat misji prowadzonych przez 

franciszkanów, a po mszach św. prosi o ofiary na potrzeby naszych misji i misjonarzy. Serdecznie 

prosimy o wsparcie tej inicjatywy. 

2. Na nabożeństwa wypominkowe zapraszamy do naszego kościoła w dni powszednie listopada  

o godz. 17.00.  

3. W poniedziałek, 18 listopada, po mszy św. wieczornej w salce klasztornej odbędzie się prelekcja 

na temat katolickiego rozumienia czyśćca i potrzebie modlitwy za dusze cierpiące w czyśćcu. 

Zainteresowane osoby zapraszamy do udziału w spotkaniu. 

4. We wtorek, 19 listopada, zapraszamy na mszę św. wieczorną członków Apostolstwa Dobrej 

Śmierci. Po mszy św. w salce odbędzie się spotkanie formacyjne. 

5. W środę, 20 listopada, o godz. 17.30 będzie odprawiona msza św. w intencji Papieża 

Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja. Po mszy św. w salce klasztornej odbędzie 

się spotkanie Koła Przyjaciół Radia Maryja. 

6.  W czwartek, 21 listopada, na zakończenie mszy św. wieczornej będziemy się modlić  

o kanonizację bł. Jakuba Strzemię i uczcimy jego relikwie. 

 

 

  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

UROCZYSTOŚĆ CHRYSTUSA KRÓLA WSZECHŚWIATA 

XXXIV TYDZIEŃ ZWYKŁY 

24 listopada 2019 r. 

1. Od piątku, 29 listopada, podczas mszy św. wieczornych będziemy odprawiać nowennę przed 

uroczystością Matki Bożej Niepokalanej, głównej Patronki Zakonu Franciszkańskiego.  

Do udziału w nowennie zapraszamy wszystkich czcicieli Matki Bożej. 

2. W przyszłą niedzielę, 1 grudnia, rozpoczynamy Adwent. Podczas wszystkich mszy św. odbędzie 

się błogosławieństwo opłatków wigilijnych. 

 

 

 

 

 

Klasztor Franciszkanów 
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Z KRONIKI PARAFIALNEJ           

 sierpień - listopad 2019 

Sakrament 

małżeństwa zawarli 
 
 
 
 
Rafał Dulęba i Aleksandra Wodzi-
sławska 
Łukasz Wojciechowski i Dominika 
Zając 
Michał Żegleń i Wioletta Cerkow-
niak 
Mateusz Budzar i Anna Muzykant 
Marek Kawałek i Beata Kaczanek  
Markus Kwoczek i Danuta Heinze 
 

Sakrament chrztu 

świętego przyjęli 

Emilia Hornik  
Łucja Jurczyk 
Aleksander Szotek 
Tomasz Lerch 
Jaśmina Popiela  
Jerzy Popiela 
Helena Koteluk 
Sebastian Gajda 
Hanna Chanowska 

Leo Lilla 
Antoni Lilla 
Ksawer Szmidt 
Denis Peart 
Klara Sobaszek 
Jagoda Wilczek 
Piotr Glombica 

Herbert Broj l. 83 (lipiec) 
Henryk Krokosz l. 65 
Józef Strzała l. 84 
Adam Szczurek l. 72 
Marta Karczewska l. 98 
Maria Schipp l. 74 
Agnieszka Zurek l. 86 
Ewald Stroka l. 87 
Elżbieta Kapica l. 80 
Tadeusz Iwaniczko l. 86 
Paweł Konrad l. 35 
Anna Białek l. 89 
Kazimierz Biliński l. 73 
Anna Pietraszek l. 94 
Irena Szyjka l. 70 
Renata Pietrzak l. 80 


